บริษัท เมเชอรโทรนิกซ จำกัด
สนใจติดตอ : คุณปานเทพ 061-626-9958, คุณเอกพงษ 089-495-1955,
   คุณสุวรรณา 087-369-3523 www.measuretronix.com
/pressure-calibrator
Fluke Modular Pressure
Controller/Calibrator
Fluke Modular Pressure
Controller/Calibrator

Practices	 (SEP)	 โดยมีทั้งวาล์วปลดปล่อยความดัน,	 การตั้งค่าจ�ากัด
ความดันโดยผู้ ใช	้และปุ่มกดยกเลิกฉุกเฉิน	นั่นคือ	ความปลอดภัยต้อง
มาก่อนเสมอ
ระบบป้องกันกำรปนเปื้อน
ถ้างานของคณุต้องยุง่เกีย่วกบัสารหลายชนดิทีแ่ตกต่างกนั	เช่น	น�า้,
น�า้มัน	และก๊าซ	ซึ่งมีความเสี่ยงในการผสมปนเปื้อนกันของสารเหล่านี	้
หรอืมสีารบางอย่างเข้าไปอยู่ในระบบโดยที่ไม่ต้องการ	สารปนเป้ือนเหล่า
น้ีอาจท�าให้วาล์วอุดตัน	 หรือกัดกร่อนช้ินส่วนภายใน	 และท�าให้ยากต่อ
การรักษาความดัน
è
ระบบควำมปลอดภัย ปกป้องทั้งตัวเครื่องและผู้ปฏิบัติ
งำน
PM200 Modules
Model Range (SI units) Range (Imperial units) Measurement mode 1 year specification
(%FS)
PM200-BG2.5K -2.5 kPa to 2.5 kPa -10 inH₂0 to 10 inH₂0 gauge 0.20 %
PM200-BG35K -35 kPa to 35 kPa -5 psi to 5 psi gauge 0.05 %
PM200-BG40K -40 kPa to 40 kPa -6 psi to 6 psi gauge 0.05 %
PM200-BG60K -60 kPa to 60 kPa -9 psi to 9 psi gauge 0.05 %
PM200-A100K 2 kPa to 100 kPa 0.3 psi to 15 psi absolute 0.10 %
PM200-BG100K -100 kPa to 100 kPa -15 psi to 15 psi gauge 0.02 %
PM200-A200K 2 kPa to 200 kPa 0.3 psi to 30 psi absolute 0.10 %
PM200-BG200K -100 kPa to 200 kPa -15 psi to 30 psi gauge 0.02 %
PM200-BG250K -100 kPa to 250 kPa -15 psi to 36 psi gauge 0.02 %
PM200-G400K 0 kPa to 400 kPa 0 psi to 60 psi gauge 0.02 %
PM200-G700K 0 kPa to 700 kPa 0 psi to 100 psi gauge 0.02 %
PM200-G1M 0 MPa to 1 MPa 0 psi to 150 psi gauge 0.02 %
PM200-G1.4M 0 MPa to 1.4 MPa 0 psi to 200 psi gauge 0.02 %
PM200-G2M 0 MPa to 2 MPa 0 psi to 300 psi gauge 0.02 %
PM200-G2.5M 0 MPa to 2.5 MPa 0 psi to 360 psi gauge 0.02 %
PM200-G3.5M 0 MPa to 3.5 MPa 0 psi to 500 psi gauge 0.02 %
PM200-G4M 0 MPa to 4 MPa 0 psi to 580 psi gauge 0.02 %
PM200-G7M 0 MPa to 7 MPa 0 psi to 1000 psi gauge 0.02 %
PM200-G10M 0 MPa to 10 MPa 0 psi to 1500 psi gauge 0.02 %
PM200-G14M 0 MPa to 14 MPa 0 psi to 2000 psi gauge 0.02 %
PM200-G20M 0 MPa to 20 MPa 0 psi to 3000 psi gauge 0.02 %
COVER STORY
Industrial Technology Review
289 ธันวาคม 2559
กำรสอบเทียบอัตโนมัติด้วย COMPASS®